
Uchwała Nr XXX/193/2005 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 lutego 2005 r. 

 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. w związku z określeniem  
                   ostatecznych kwot  subwencji, dotacji i udziałów gminy w podatku 
                   dochodowym od osób fizycznych z budżetu państwa. 
 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 54 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.  
2002 r. Nr 23,  poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113,  poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203) oraz art.111 ust. 2 pkt.2, art. 112 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148,  zm.  Nr 45,  poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,  poz. 1611 i Nr 189,  poz. 1851, z 2004 r.  Nr 19, poz. 177, 
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) 
oraz art.3 ust. 1 pkt 2 i 3 ,art. 4 ust. 2, art. 7 ust. 1 pkt. 4 , art. 8 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 13 
listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego( Dz.U. Nr 203, poz. 1966) 
 
 
 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 
§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. w następujący sposób: 
 

1). Zwiększyć plan dochodów w dziale: 
 

a) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki  

związane z ich poborem-       8.635zł 
Rozdz. 75621- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  

budżetu państwa -        8.635 zł 
§ 0010- Podatek dochodowy od osób fizycznych-    8.635 zł 
 
2) Zmniejszyć plan dochodów w dziale: 

 
a) 758- Różne rozliczenia -       47.710 zł 
Rozdz. 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek smorzadu terytorialnego -      47.710 zł 
§ 2920- Subwencje ogólne z budżetu państwa-    47.710 zł 

 
        b) 852- Pomoc społeczna -       23 zł 

Rozdz. 85212- Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego-    23 zł 



§ 2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami-    23 zł 

 
 

 3). Zmniejszyć plan wydatków w dziale: 
 

852- Pomoc społeczna -       23 zł 
Rozdz. 85212- Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego-    23 zł 

     § 3110-świadczenia społeczne -      23 zł 
 
 

§ 2. W związku z powyższymi zmianami pokryć różnicę między dochodami  
      a planowanymi wydatkami nie mającymi pokrycia w planowanych dochodach 
      nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 39.075 zł. (słownie: trzydzieści  
      dziewięć tysięcy siedemdziesiąt pięć zł). 
 
Powyższych zmian dokonano w oparciu o Załącznik do pisma Ministerstw Finansów Nr ST3-
4820-3/2005, oraz Załącznik do pisma Nr FN. I.-3011-2/G/2005 r .Łódzkiego  
Urzędu Wojewódzkiego. 
 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Pabianice . 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 5. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice. 
 
 
 

                                                                                                    
 


